ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 111/2015
PROCESSO SELETIVO N.° 001/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

Atenção!

A prova escrita objetiva será realizada no dia 22 de março de 2015 das 09h00min às 12h00min no
Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, sito à Rua José Marocco, s/n.°°°°, Centro, no Município
de Nova Itaberaba (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 MINUTOS,
para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de
nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

Obs.: O Boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio Domingos Ferrarini, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Homologação das
Inscrições Após Decurso do Prazo Recursal, referente ao Processo Seletivo n.° 001/2015, destinado ao
provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 001/2015, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, após decurso do prazo recursal, conforme segue:

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

20 VALMIR MORO 89306848900

Inscritos no cargo: 1

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

6 ANDRESA DA SILVEIRA 08727132960

78 BRUNA BATISTELLO 06773467942

5 CAROLINE MASO 08309502907

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

95 ELCI SANTIN GIACOMIN 02867873932

16 ELONI ZAMBONI RIGO 02267018918

73 INISIANA COELHO DA ROSA VENANCIO 05546215925

63 IVONE MOURA SANTOS 89248988920

67 IVONE PAULA BERTOL 08729774985

2 MAGALI VALQUIRIA FELINI 02714022960

53 ROGER FIGURERÓ 10620054905

Inscritos no cargo: 10

FISIOTERAPEUTA

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

48 ANA PAULA CANTELE 01883691044

35 BRUNA CASSOL DAGA 08303595911

Inscritos no cargo: 2

MOTORISTA II

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

89 ALEX SANDRO DE ABREU 05832569962

57 ANDERSON ROSARIO WILBERT 08314479900

13 CACIANE CONCI 07682797983

26 DERLI RODRIGUES DA CUNHA 92352260906

46 FERNANDO PADILHA DOS SANTOS 06625925900

3 LAIRTON BEDIN 77609115991

72 RODRIGO CAMPIGOTTO 07900515917

38 ROMEO ROBERTO BREYER 75656639991

10 TADEU RIGO 61336319968

Inscritos no cargo: 9

OPERADOR DE MÁQUINAS II

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

69 AIRTON LUÍS SOTORIVA 74382012953

21 ANANIAS MACEDO 28018672920

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

88 ARLEI CEZAR FANCESCHETTO 08004999999

45 MARCOS BEZ BATTI CAETANO 05371397965

Inscritos no cargo: 4

PSICÓLOGO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

29 ALINE WAGNER MENEGHETTI 02635289018

50 ANGELICA COLPANI 08492217901

52 CAMILA GIOVANA CABRAL KROTH 05739938902

47 CARINE DE ASSIS 07037077950

31 CARLA MARAN 08148885931

40 CAROLINA POLETTI 02495446019

94 CAROLINE BENDER 06058609984

61 CAROLINE PIANA GRIGOL 07739381926

39 DEBORA LUIZA BIAZZI 05672623913

83 EMANOELI PENSIN 05890290967

90 JÉSSICA PAULA PINSSETTA 08309941900

64 JENIFFER FORMIGHIERI 07414705943

55 JHENYFER D´AGOSTINI  07911341990

18 KATIANE BERNARDI 07202646935

68 LEONARDO BONOTTO 02441174975

77 MARCIANA CALEGARI 03622857994

23 MARIA EDUARDA CARARO 08196210990

80 MICHELE PERETO 07453847907

34 MICHELI CASIA PICCININI 06640071983

74 MONICA MARTINS 06529681981

14 PATRICIA FERNANDA PARIZE MAROCCO 08745738904

82 PRISCILA DE ABREU 03087195065

27 RENATA LAIS SOLIVO 07431299974

65 SIMONE REGINA MARTINS WITSCHINSKI 00422872008

85 TAUANA MOHR 02046235371

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

4

7 VIVIANE KOVACIC 05388382990

Inscritos no cargo: 26

2. Continuam não homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 001/2015,
para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do pagamento da taxa
de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

62 CELSO BORGES DA SILVA 09143888941

70 LINDONES FATIMA SANTIN 00569644984

93 PRISCILA JAQUELINE BOITA 06433168922

Inscritos no cargo: 3

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

25 ANDRÉ LUIZ MASO 04908709963

4 BRUNA CAROLINE HAGEMANN 07554576925

51 JOELSON CARDOSO DA SILVA 08740018970

Inscritos no cargo: 3

FISIOTERAPEUTA

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

17 DAIANE HERCÍLIA SOTT 07290842995

12 MAITÊ CLARISSA FIABANI 08802819955

75 MARA FERNANDA DONAT 05256497944

87 MARCUS MESTI 12882808828

8 MICHELE BREANSINI 00957892942

71 PATRICIA GIRARDELLO 02090067063

66 PAULA SOARES PEREIRA LUZ 02076320067

91 SAULO CRISTYANO DE CARVALHO FÉLIX 00919614167

Inscritos no cargo: 8

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

5

PSICÓLOGO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

43 ALVAIR ALVES 93344287915

32 ANY FRANCINY SCHMITT 06267397998

79 BRIANA HEDINA PICOLOTTO 07118369900

36 CAMILA LORENZONI CORTINA  03617065961

76 CARINA LUCATELLI 08583020981

41 CRISTIANE MARTINI 06924067948

60 FRANCIELI PANDOLFO 07449036967

84 GABRIELA LENHARDT 00870892975

92 GABRIELLE CRISTINA BECKER  08043966982

44 GRAZIELE GARBIN MOREIRA DA SILVA 05282842904

56 JANAÍNA SECCHI PEREIRA 05889393901

24 KAMILA RIBEIRO 07015792931

81 LUANA GABRIEL 07835092948

15 LUCCAS SANTIN PADILHA 06790309993

42 MARCIANA MEURER 07392646990

30 MARIANA PEREIRA  07758493912

11 THAIS MARCELLE ROMERO PITHAN 83681302049

Inscritos no cargo: 17

3. Do total de 83 candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.° 001/2015, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, 52 tiveram as inscrições homologadas e 31 permaneceram com
as inscrições não homologadas, após decurso do prazo recursal.

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 19 de março de 2015.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal